
 

 

 

   

 

Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionaliz zazione - Sezione Ricerca e Terza 
missione - U.O. Dottorato di Ricerca 
Oggetto: Dottorato in Scienze Biomolecolari Farmace utiche e Mediche 32° ciclo - posticipo 
data esame finale  
 

 

  

 

Decreto n. 856 
IL RETTORE 

 
VISTA la Legge n. 210 del 3.07.1998, in particolare  l’art.4;  
 
VISTO il D.M. n. 45 del 08.02.2013;  
 
VISTI i Regolamenti di Ateneo in materia di Dottora to di 

Ricerca, emanato con D.R. n. 2237 del 19.07.2016 e n. 
1154 del 19.04.2018; 

 
VISTO il D.R. n. 512 del 18.02.2020 di nomina della  

Commissione giudicatrice dell’esame finale per il 
conseguimento del titolo di dottore di ricerca del 
corso di dottorato in Scienze Biomolecolari 
Farmaceutiche e Mediche XXXII ciclo, fissato per lunedì 
30 marzo 2020 con inizio alle ore 9,00 presso l’Aul a 5 
piano terra del Dipartimento di Farmacia-Scienze de l 
Farmaco, via E.Orabona 4 Bari; 

 
VISTA la nota prot. n. 21142 del 18.03.2020 con la quale il 

prof. Carlo Franchini, Coordinatore del corso di 
dottorato de quo, ha proposto che l’esame finale ve nga 
posticipato all’ultima settimana di Maggio; 

 
PRESO ATTO altresì, che con mail del 23.03.2020 è s tata indicata 

dai componenti della Commissione Giudicatrice la da ta 
del 26 maggio 2020 per l’espletamento della prova 
finale; 

 
RITENUTO    di accogliere la richiesta di posticipo  della data 

prevista per l’esame finale, tenuto conto dello sta to 
di emergenza sanitaria da COVID-19 

 
DECRETA 

 
di posticipare la data dell’esame finale per il con seguimento del titolo 
di dottore di ricerca del corso di dottorato in Sci enze Biomolecolari 
Farmaceutiche e Mediche (XXXII ciclo) al 26.05.2020  con inizio alle ore 
9,00 presso l’Aula 5 al piano terra del Dipartiment o di Farmacia-Scienze 
del Farmaco, via E.Orabona 4 Bari. 
 
Bari,25.03.2020 
              IL RETTORE 

                          F.to Prof. Stefano BRONZI NI 
 


